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17.00-18.30

04/02
17.00-18.30

11/02
11.00-19.00

18/02
11.00-19.00

25/02
11.00-19.00

EFT - TOSCANA

Programma gen-apr 2021

"NEXT GENERATION UE -

VIDEOCONFERENZA "
Formare al Futuro

Replica Webinar del 14 "Per una DAD efficace:
dicembre APERTO A modalita e tempistiche,
TUTTI I DOCENTI risorse e strumenti"

WEBINAR "Presentazioni interattive
per lezioni in DAD"

"Creazione di videolezioni

= e loro uso didattico in
DAD"
WEBINAR "Georeferenziazione e

tour virtuali/1

EFT incontra i docenti
toscani su idee,
stumenti, percorsi per la
scuola di oggi e domani

Docente:
DANIELA MARZANO

Docente:
MAURIO TULIANI

Docente:
DANIELA MARZANO

Docente:
RICCARDO BARDERI



EFT - TOSCANA
Programma gen-apr 2021

04/03 "Il PODCAST come Docente:
WEBINAR strumento per lo studio e MAURIZIO TULIANI
11.00-19.00 la didattica"

"Non dirmelo..lo scopro da

11/03 | . Docente:
WEBINAR solo! Insie%m:re.le sfc;enze ISABELLA MARINI
con metodologie attive e
17.00-19.00 Do oI ,
strumenti digitali integrati
“Non dirmelo..lo scopro da D .
18/03 Ll solo! Insegnare le scienze IS(:::I?:LeA MARINI
17.00-19.00 con metodologie attive e

strumenti digitali integrati



EFT - TOSCANA
Programma gen-apr 2021

25/ 03 "Georeferenziazione e tour Docente:
WESINAR virtuali/2" RICCARDO BARDERI
11.00-19.00
07/04 "Risorse per la DDI: risorse Docente:
WEBINAR P
17.00-19.00 digitali e strumenti di verifica" EMANUELA GABRIELLI

Per informazioni

Ji eft.toscana@dad-usrtoscana.it

| webinar si svolgeranno su piattaforma
Microsoft Teams



